
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

17619

56922187
56922179

922187
922179

 
 

 
 

bleu
noir

M
M

 
 

56908467
56908483

908467
908483

 
 

 
 

bleu
noir

F
F

 
 

Accessoire : Recharge 338
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 Stylo roller "PURA"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo roller "PURA", vert forêtStylo roller "PURA", pétrole

Stylo roller "PURA", mokaStylo roller "PURA", bordeaux

Stylo roller "PURA", argentStylo roller "PURA", anthracite

Stylo  roller  "PURA"
Rencontre de l'élégance sobre et de couleurs modernes
• combinaison de surfaces mates et argentées brillantes 
• clip et pointe en chrome brillant
• corps en aluminium doublement anodisé 
• rechargeable avec la mine grand volume 338
• livré dans un étui cadeaux


